



Govt. of Maharashtra undertaking
Mumbai Building Repairs & Reconstruction Board,
Unit of MHADA,
Tel No. 022-24181691

e-TENDER NOTICE

e-Tender Notice no. EE/GN/MBRRB/ /2016

Main Portal : <https://mahatenders.gov.in>,

MHADA Portal : <https://mhada.maharashtra.gov.in>

Executive Engineer "G/N" Division / Mumbai Building Repairs & Reconstruction Board, Unit of MHADA, Sonawala Building, 8, S. A. Palav Marg, Shidewadi, Dadar (E), Mumbai- 400 014, is inviting on line digitally signed tenders in form 'B-1' (Percentage Rate) for following works from contractors **registered under appropriate class** with MHADA/ M.C.G.M./ CIDCO/ PWD/ CPWD/ MJP/ MIDC/ BPT/ MES /Indian Railways etc. The e-Tender will be available on the above portal from – dtd 20.09.2016 (after 10.00 a.m.) to dt 05.10.2016 (up to 3.00 p.m.)

e-Tender No.	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimate d cost	Security Deposit 4% of Estimate d cost	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 5.5% Vat in Rs.	Time limit for completion of work
1.	S. R. Work to External back side wall and R.C.C. Structural Members Plaster and Painting of PMGP Building known as "Parani".	1398626.00	13986.00	55950.00 (50% initially & 50% through Bill)	Class- VIth & Above	528/-	18 Months (including monsoon)
2.	S. R. Work to Internal Repair to Rooms Ceiling Beam Column and Plaster of PMGP Building Known as "Shiv Shakti"	1392996.00	13930.00	55720.00 (50% initially & 50% through Bill)	Class- VI & above	528/-	18 Months (including monsoon)
3.	S. R. Work to Repairs to External Plaster & painting R.C. Bldg. known as "Kalika Darshan" A1 Wing, in G/N Divn.	1110583.00	11106.00	44424.00 (50% initially & 50% through Bill)	Class- VI & above	528/-	18 Months (including monsoon)
4.	S. R. Work to Improvement Drainage line & Plinth Protection of Building known as "Parani".	519757.00	5198.00	20792.00 (50% initially & 50% through Bill)	Class- VIIth & Above	528/-	15 Months (including monsoon)

Those contractors who are participating in e-Tendering at first time have to get digital ID & password from the above portal.

For any information and help for the up loading & downloading e-tender please do contact with support team on Ph. No. 1800 3070 2232 / +91- 7878007972/ +91-7878007973 e-mail: **eproc.support@mahatenders.gov.in**

All information regarding e-Tendering is available on above portal.

(R.S. Vhatkar)
Executive Engineer “G/N” Divn.,
M. B. R. & R. Board

ई-निविदा

ई-निविदा क्र. का.अ./ग-उ./ मुं.इ.दु.व पु.मं./ /२०१६

Main Portal : <https://mahatenders.gov.in>,

MHADA Portal : <https://mhada.maharashtra.gov.in>

कार्यकारी अभियंता (ग/उत्तर), विभाग, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक, सोनावाला बिल्डींग, ८ शंकर आबाजी पालव मार्ग, दादर (पूर्व), मुंबई-४०० ०१४ यांचेकडून खालील दर्शविलेल्या कामासाठी सार्वजनिक बांधकाम विभाग (महाराष्ट्र शासन), महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण, मुंबई तसेच सी.पी.डब्ल्यू.डी./एम.ई.एस./एम.सी.जी.एम./सिडको/एम.जे.पी./एम.आय.डी.सी./बी.पी.टी. आणि भारतीय रेल्वे शासकीय निमशासकीय यांचे कडे उचित वर्गात नोंदणीकृत असलेल्या ठेकेदारांकडून ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. ई-निविदा वरील संकेतस्थळावर दिनांक. २०.०९.२०१६ (सकाळी १०.०० वाजेपासून) ते ०५.१०.२०१६ (दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत) उपलब्ध आहेत.

ई-निविदा क्र.	कामाचे नांव	अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम	सुरक्षा अनामत ५०% रोखीने ५०% चालू देयकातून रु.	नोंदणी वर्ग	को-या निविदेची रक्कम (विना परतावा) (व्हॅटसह)	काम करावयाचा कालावधी
१.	ग-उत्तर विभागातील "परानी" या पी.एम.जी.पी. इमारतीच्या विशेष दुरुस्ती अंतर्गत इमारतीच्या बाहेरील मागील बाजूस व आर.सी.सी. मॅबर्सना गिलावा करणे व रंगकाम करणे.	१३९८६२६.००	१३९८६.००	५५९५०.००	वर्ग- VI व त्यावरील	५२८/-	१८ महिने
२.	ग-उत्तर विभागातील शिवशक्ती या पी.एम.जी.पी. इमारतीच्या विशेष दुरुस्ती अंतर्गत इमारतीच्या आतील बाजूच्या आस.सी.सी. मॅबर्सची दुरुस्ती करणे व गिलावा करणे.	१३९२९९६.००	१३९३०.००	५५७२०.००	वर्ग- VI व त्यावरील	५२८/-	१८ महिने
३.	ग-उत्तर विभागातील कालिका दर्शन या पुनर्रचित इमारतीच्या विशेष दुरुस्ती अंतर्गत इमारतीच्या बाहेरील बाजूस गिलावा व रंगकाम करणे.	१११०५८३.००	१११०६.००	४४४२४.००	वर्ग- VI व त्यावरील	५२८/-	१८ महिने
४.	ग-उत्तर विभागातील "परानी" या पी.एम.जी.पी. इमारतीच्या मल: निसारण वाहीनीची दुरुस्ती करणे व इमारतीच्या बाजूने काँक्रीटीकरण करणे.	५१९७५७.००	५१९८.००	२०७९२.००	वर्ग- VII व त्यावरील	५२८/-	१५ महिने

जे ठेकेदार पहिल्यांदा ई-निविदा प्रक्रियेत भाग घेत आहेत. त्यांना संकेतस्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शक तत्वानुसार प्रथम डिजीटल युजर आय.डी. व पासवर्ड प्राप्त करून घेणे आवश्यक आहे.

ई-निविदा संबंधी काही सहाय्यता आवश्यक असल्यास डाऊनलोड /अपलोड इ. साठी साहय्यता कक्षामध्ये फोन नं १८०० ३०७० २२३२/ +९१-७८७८००७९७२/ +९१-७८७८००७९७३ email: **eproc.support@mahatenders.gov.in** यांच्याशी संपर्क साधावा.

ई-निविदा प्रक्रिया कामासंदर्भात वरील सर्व माहिती वरील संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

(आर. एस. व्हटकर)
कार्यकारी अभियंता ग/उत्तर विभाग
मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ.